
 

 

 

 

令和 2 年 4 月 25 日 

ご家族 各位 

有限会社インフィニット 

有料老人ホームおおひらき 

 

新型コロナウィルス感染防止に伴う 

面会制限の継続について 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、2 月末より実施している面会制限について家族様、関係各位の多大なるご理

解とご協力に深く感謝申し上げます。 

 

さて、当ホームの面会制限実施期間を 4 月 30 日迄とご案内しておりましたが、 

ご承知の通り日本国内での新型コロナウィルス感染拡大を受け、当面の間面会を制

限させていただきます。 

面会制限解除の時期につきましては、感染流行の終息を確認したうえで改めてご

案内申し上げます。 

 

家族様におかれましては、ご心配・ご不便をお掛けいたしますが、引き続きご理

解・ご協力の程何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

※緊急時はこの限りではありません。また事情により面会を必要とする場合は検討いたし

ますのでお申し出ください。 

※入居者様への差し入れや搬入物品については正面玄関（風除室）でお受け取りいたし 

ますので、お近くのスタッフまでお声がけください。 

※医療機関への通院が必要な際は、通常通り対応をお願いいたします。 

※デイサービスやデイケアのご利用については現時点において制限しておりませんが、 

本人様や家族様のご意向により休止することも可能です。また、各通所事業所の判断に

より利用休止となる場合もあります。 

  

重 要 


